213 Parcines - Lagundo - Merano

Validita: 02.11.2025 a 28.03.2026

Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab. ogni giorno Lun.-Sab.
Plaus, Paese 06:20 - - - - - - - - - -
Rabla, Paese 06:25 - - - - - - - - - -
Parcines, Autostazior 06:30 07:13 07:43 08:13 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Tel, Paese 06:33 07:16 07:46 08:16 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Plars di Mezzo 06:35 07:19 07:49 08:19 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55
Lagundo, Municipio 06:37 07:23 07:53 08:23 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59
Lagundo, Via H. von ! 06:39 07:25 07:55 08:25 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
Merano, Ospedale - 07:31 08:01 08:31 - - - - - - -
Merano, Via delle Cot - 07:34 08:04 08:34 - - - - - - -

Merano, Stazione 06:44 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08



Plaus, Paese

Rabla, Paese
Parcines, Autostazior
Tel, Paese

Plars di Mezzo
Lagundo, Municipio
Lagundo, Via H. von !
Merano, Ospedale
Merano, Via delle Cor

Merano, Stazione

ogni giorno

12:19
12:22
12:25
12:29

12:31

12:38

Lun.-Sab.

12:49
12:52
12:55
12:59

13:01

13:08

ogni giorno

13:19
13:22
13:25
13:29

13:31

13:38

Lun.-Sab.

13:49
13:52
13:55
13:59

14:01

14:08

ogni giorno

14:19
14:22
14:25
14:29

14:31

14:38

Lun.-Sab.

14:49
14:52
14:55
14:59

15:01

15:08

ogni giorno

15:19
15:22
15:25
15:29

15:31

15:38

Lun.-Sab.

15:49
15:52
15:55
15:59

16:01

16:08

ogni giorno

16:19
16:22
16:25
16:29

16:31

16:38

Lun.-Sab.

16:49
16:52
16:55
16:59

17:01

17:08

ogni giorno

17:19
17:22
17:25
17:29

17:31

17:38



Plaus, Paese

Rabla, Paese

Parcines, Autostazione

Tel, Paese

Plars di Mezzo

Lagundo, Municipio
Lagundo, Via H. von Stenize|
Merano, Ospedale

Merano, Via delle Corse

Merano, Stazione

Lun.-Sab.

17:49
17:52
17:55
17:59

18:01

18:08

ogni giorno

18:19
18:22
18:25
18:29

18:31

18:38

fahrplan.it - 08.02.2026 | Info: Nei festivi vale I'orario della domenica.

Lun.-Sab.

18:49
18:52
18:55
18:59

19:01

19:08

ogni giorno

19:19
19:22
19:25
19:29

19:31

19:38

Lun.-Sab.

19:49
19:52
19:55
19:59

20:01

20:08

ogni giorno

20:19
20:22
20:25
20:29

20:31

20:38

ogni giorno

21:19
21:22
21:25
21:29

21:31

21:38

Lun.-Sab.

22:19
22:22
22:25
22:29

22:31

22:38


https://www.fahrplan.it/it/213-partschins-meran

